
Pielikums Nr. 2 

Daugavpils Profesionālās vidusskolas 

2014. gada 25. augusta 

Protokolam Nr. 01-26/31/1 

 

Iepirkuma „Iespieddarbi Daugavpils Profesionālajai vidusskolai” 

PRETENDENTA FINANŠU PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
Iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2014/31 

 

1. Apraksts un apjoms: 

Nr. 

p. k. 
Prece Apraksts Mērvienība 

Cena, 

€ bez 

PVN 

1.  Diploms 1 Izmērs: 210mm × 297mm (А4 formāts). 

Vienpusēja krāsainā vai melnbaltā druka. 

Papīrs ar zīdainu segumu. 

Ar matētas vai glancētas laminācijas iespēju. 

Papīra blīvums 300 g/m
2
. 

500  

2.  Diploms 2 Izmērs: 210mm × 297mm (А4 formāts). 

Vienpusēja krāsainā vai melnbaltā druka. 

Papīrs ar perlamutra segumu. 

Ar matētas vai glancētas laminācijas iespēju. 

Papīra blīvums 300 g/m
2
. 

500  

3.  Buklets Izmērs: 210mm × 297mm (А4 formāts). 

Divpusēja krāsainā druka. 

Papīrs ar zīdainu segumu. 

Ar matētas vai glancētas laminācijas iespēju. 

Papīra blīvums 300 g/m
2
. 

500  

4.  Plakāts A3 Izmērs: 297mm × 420mm (А3 formāts). 

Vienpusēja krāsainā vai melnbaltā druka. 

Ar matētas vai glancētas laminācijas iespēju. 

Papīra blīvums 130 g/m
2
. 

100  

5.  Plakāts A2 Izmērs: 420mm × 594mm (А2 formāts). 

Vienpusēja krāsainā vai melnbaltā druka. 

Ar matētas vai glancētas laminācijas iespēju. 

Papīra blīvums 130 g/m
2
. 

100  

6.  Plakāts A1 Izmērs: 594mm × 841mm (А1 formāts). 

Vienpusēja krāsainā vai melnbaltā druka. 

Ar matētas vai glancētas laminācijas iespēju. 

Papīra blīvums 130 g/m
2
. 

100  

7.  Vizītkarte 1 Izmērs: 50mm × 90mm. 

Vienpusēja krāsainā druka. 

Papīrs ar zīdainu segumu. 

Ar matētas vai glancētas laminācijas iespēju. 

Papīra blīvums 300 g/m
2
. 

100  

8.  Vizītkarte 2 Izmērs: 50mm × 90mm. 

Vienpusēja krāsainā druka. 

Papīrs ar perlamutra segumu. 

Ar matētas vai glancētas laminācijas iespēju. 

Papīra blīvums 300 g/m
2
. 

100  

9.  Taisnstūra 

uzlīmes 

Izmērs pēc vienošanās. 

Vienpusēja krāsainā druka. 

Glancēta virsma. 

Plotera iegriezums pēc dotiem izmēriem. 

1 m
2
  



Nr. 

p. k. 
Prece Apraksts Mērvienība 

Cena, 

€ bez 

PVN 

10.  Sarežģītas 

formas 

uzlīmes 1 

Izmērs pēc vienošanās. 

Vienpusēja krāsainā druka. 

Glancēta virsma. 

Plotera iegriezums pēc dotiem izmēriem. 

1 m
2
  

11.  Sarežģītas 

formas 

uzlīmes 2 

Izmērs pēc vienošanās. 

Matēta vai glancēta virsma. 

Plotera iegriezums pēc dotiem izmēriem. 

1 m
2
  

12.  Atklātne 1 Izmērs: 200mm × 200mm. 

Vienpusēja krāsainā vai melnbaltā druka. 

Papīrs ar zīdainu segumu. 

Ar matētas vai glancētas laminācijas iespēju. 

Papīra blīvums 300 g/m
2
. 

100  

13.  Atklātne 2 Izmērs: 200mm × 200mm. 

Vienpusēja krāsainā vai melnbaltā druka. 

Papīrs ar perlamutra segumu. 

Ar matētas vai glancētas laminācijas iespēju. 

Papīra blīvums 300 g/m
2
. 

100  

 

2. Pretendents garantē preču parauga izgatavošanu. 

 

3. Preču izgatavošanas laiks: 1-2 darba dienas. 

 

4. Pretendents garantē preču piegādi pasūtītājam. 

 

 

Parakstītāja vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

z.v.  
 


